contemplará con información que esté disponible de forma pública desde servicios del Estado,
proyectos que aporten antecedentes desde el SEIA en la región, y bibliografía de interés.

 
5° Que, el presupuesto total de los estudios que se desarrollarán a través de la concesión que

se solicita, asciende a la suma de $135.161.941 (ciento treinta y cinco millones ciento sesenta y
un mil novecientos cuarenta y un pesos chilenos).

6º Que, los estudios técnicos para los cuales se solicita la concesión provisional se
desarrollarán en la siguiente área, correspondiente a 1.558.255 m2  aproximadamente, y que se
encuentra delimitada por los siguientes vértices descritos por las coordenadas UTM (Datum